
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:44 A  Brühler TV … R

I II III IV V VI Punkte
3 2 15 20 10 11

158 14
10:15 10:15

╳

11
2
14

5
15

7 9 10 Auszeit

9:10
15:21

Ende
15:15 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 27 2 12 20

25

1
16

2
17

6
25

7 13 15 Auszeit

3:5

S
A
T
Z

2

Start
15:18 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 27 2 14 22

25

╳

12
4
14

6
18

8
21

10
22

11
25

Auszeit

Ende
15:37 A  Brühler TV … S

I II III IV V VI Punkte
14 13 3 8 11 20

13

0
6

1
8

2
10

3
11

4
13

5 Auszeit

8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40 A  Brühler TV … R

I II III IV V VI Punkte
3 14 15 20 8 11

2313
11:12

╳

11
23

2
13

3
15

4
16

6
18

10
22

Auszeit

23:22
23:24

Ende
16:07 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 22 2 7 20

254
19:23

1
12
25

2
15

4
16

7
17

9
18

10
19

Auszeit

9:9
18:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Männer
Männer

A  Brühler TV II vs. TVA Hürth Volleyball V B
Spiel 2 18.09.2022 14:44 Uhr

Meckenheimer Schulzentrum
53340 Meckenheim 
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A  Brühler TV … 10/14
2 Rieck, Lennox X
3 Guillemot, Fabien X
8 Menzel, Mika X

10 Brigagao, Joao X
11 Fischer, Till X
13 Husta, Nicolas X
14 Kilian, Jan X
15 Collete, René X
20 Haag, Christian X
21 Dimitrov, Beloslav X
A  Libero

21 Dimitrov, Beloslav X
A  Offizielle
T Gerke, Manuel E

C

B  TVA Hürth V… 12/14
1 Kempkens, Dayun X
2 Röttgen, Henning X
4 Kempis, Luis X
5 Mellin, Vincent X
6 Mouchid, Tarek X
7 Spreckelsen, Tom X

11 Alcantara, Yoshua X
12 Scherschel, Max XE
14 Sahr, Philipp X
20 Becker, Jakob X
22 Eli, Jonas X
27 Grgurica, Luca X
B  Libero
1 Kempkens, Dayun X
B  Offizielle
T Dexel, Mona E

CT Hensen, Jan E
SC Mourchid, Yessin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Brühler TV … TVA Hürth V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 31 25 1 0 1
1 0 0 13 2 19 25 1 0 0
2 1 0 23 3 27 25 1 1 2

4
5

5 3 0 51 77 75 3 1 3
Start: 14:44 Ende: 16:07 Dauer: 1:23

Sieger: TVA Hürth Volleyball V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Quade, Max 1
2 Flegel, Simon 2

Schreiber 3
Schr. Roth, Tim 4

Assist. Flegel, Elias
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


