

Bezirksliga 3 Männer

Männer

(A) Brühler TV II vs. TVA Hürth Volleyball V (B) Spiel 2

18.09.2022 14:44 Uhr

Meckenheimer Schulzentrum 53340 Meckenheim



				S		art :44	A) Brüh	ler TV		R		de :15	В	TVA I	Hürth \	/	S	
	А	ufschlag	folge	Λ	1	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufste	ellung		3	2	15	20	10	11		6	4	27	2	12	20		
Į,		Spie	elernr.	ı		8			14		15							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		stand	Ζ		10:15			10:15										ı
۲		Spieis	Stanu																ı
			5.	1	X,	2	5 15)	7	9	10	Auszeit		2	6 25	7	13	15	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	5. 7. 3.	_	11	14	19				9:10 15:21	16	17	25)				3:5	

S		art :18	В	B TVA Hürth V			R	En 15:	de :37	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	5	27	2	14	22		14	13	3	8	11	20	4.5
							25							13
Z														
2	X	4	6	8	10	11 25)	Auszeit		1	2	3	4	5	Auszeit
2	12	14	18	21	22	29		О	8	10	11	13)		8:15

			S		art :40	A Brühler TV				R	Ende 16:07		B TVA Hürth V				s	
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
١_	Sta	artau	ıfstellung		3	14	15	20	8	11		6	12	22	2	7	20	
lin		;	Spielernr.	ı			13				23					4		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z			11:12									19:23		
Ā	•	5	pielstand															
		1.	5.	2	Χ.	2	3_	4	6	10	Auszeit		2_	4			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 33	13	15	16	18	22	23:22 23:24	3	15	16	11 <i>/</i>	18	19	9:9 18:21

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

A Brühler TV ...

Rieck, Lennox

21 Dimitrov, Beloslav

T Gerke, Manuel

A) Offizielle

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
I₽		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 1002010							7 tdoEst
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n							E	Ergeb	nisse)	

Guillemot, Fabien 8 Menzel, Mika 10 Brigagao, Joao 11 Fischer, Till Husta, Nicolas C Kilian, Jan Collete, René Haag, Christian Dimitrov, Beloslav A Libero

TVA Hürth V... B

 Dauer
 P
 G
 W
 A

 31
 25
 1
 0
 1

 19
 25
 1
 0
 0

 27
 25
 1
 1
 2

77 75 3 1 3

Х	4	Kempis, Luis)
Х	5	Mellin, Vincent)
Х	6	Mouchid, Tarek	\rangle
Х	7	Spreckelsen, Tom)
Х	11	Alcantara, Yoshua)
Х	12	Scherschel, Max	X
Х	14	Sahr, Philipp)
Х	20	Becker, Jakob)
	22	Eli, Jonas)
Х	27	©Grgurica, Luca	\sim
	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
Ε	1	Kempkens, Dayun	\sim
	B	Offizielle	

12/14

Ε Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

n			Erge		
	A Brühler				ΓV
	Α	W	G	Р	Satz
	2	2	0	15	1
	1	0	0	13	2
	2	1	0	23	3
					4
					5
	5	3	0	51	
	C	ort	. 1/	.11	Endo

Start: 14:44 Ende: 16:07 Dauer: 1:23
Sieger: TVA Hürth Volleyball V 3:0

T Dexel, Mona CT Hensen, Jan

SC Mourchid, Yessin

10/14 B TVA Hürth V...

1 Kempkens, Dayun

2 Röttgen, Henning

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Quade, Max	1					
2 Flegel, Simon	2					
Schreiber	3					
Schr. Roth, Tim	4					
Assist. Flegel, Elias		_				

Dokument erstellt: 18.09.2022 16:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de